contratação de empresas para fornecimentos de auto peças e equipamento, ouvida a 

Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o 

objetivo da licitação para a empresa AUTO PEÇAS E EQUIPAMENTO SALOPEL , cadastrada 

no CNPJ 41.994.476./0001-72, contemplada com valor total de R$ 79.780,62 (setenta e nove 

mil setecentos e oitenta reais e sessenta e dois centavos ). Canarana (BA) 05 de agosto de 

2013. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal